綦江财发〔2025〕207号

重庆市綦江区财政局

国家税务总局重庆市綦江区税务局

重庆市綦江区市场监督管理局

关于公布2025年财税代理中介机构年审（备案）

结果的通告

各企业、事业单位，各街道办事处、镇人民政府，区各行业主管

部门，相关社会组织：

根据国务院关于《企业信息公示条例》（第654号令）、财政部《代理记账管理办法》（第98号令）和国家税务总局《涉税专业服务管理办法（试行）》（第58号令）有关规定，经区财政局、区税务局和区市场监管局联合对2024年财税代理中介机构的企业信用登记、涉税专业服务、代理记账资格进行年审备案，公示无议后，现将2024年全项年审合格财税代理中介机构的名单向全社会公布。

	代理记账公司
	法定代表人
	业务负责人
	服 务 种 类

代 账 类 别
	公司实际地址

	重庆殷稷财务咨询有限公司
	罗晓霞13883326196
	蒋耀进13996368873
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道城东路37—26号.

	重庆佳言财务咨询有限公司
	罗家远

13883343693
	 谭文先13883606356
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道通惠大道20号红星广场3幢12—24号.

	綦江区嘉杰会计咨询服务部（包括通惠店）
	赵兴琴18696759599
	赵兴琴18696759599
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道九龙大道54号正通汇景大厦2—3楼.

	嘉吉众创企业管理（重庆）有限公司（包括通惠店）
	王小佳

13350309257
	黄代兰

18580307768
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道九龙大道54号正通汇景大厦2—3楼.

	重庆市綦江区通享惠代理记帐有限公司
	周克艳

13372610819
	周克艳13372610819
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道通惠大道62号附125号2—5号.

	重庆安可工商代理有限公司
	李  静

18223341840
	李  静18223341840
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道通惠大道嘉惠新城1幢1—7号.

	重庆秉义代理记账有限公司
	张义丽

13637895640
	张义丽

13637895640
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道九龙大道47号荣润凯旋名城裙楼附2-252

	重庆柒月会计咨询有限公司
	邓兴萍18983761201
	邓兴萍18983761201
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道通惠大道20号红星广场3幢9—3号.

	重庆真利代理记账有限公司
	曾 丽18585210055
	张绍明18983739752
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道沙溪路22号银海新城12栋4-1号.

	重庆航镪财税咨询有限公司
	张 艳13708362337
	张 艳13708362337
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区古南街道桥河工业园区科创中心1号楼2-6楼.

	重庆票管家财税咨询有限公司
	周学群17823993566
	郭林林17823093568
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道通惠大道57号星月国际附13号.

	重庆记账猩财税咨询有限公司
	刘永明15223264011
	黄尧红13500333440
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区通惠街道红星国际广场9幢4楼.

	渝綦财税服务（重庆）有限公司
	韩 莉    19922375122
	邹闻闻15922725636
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道通惠大道21号普惠康城附46号.

	重庆綦会财税服务有限公司
	张 璇 17782360650
	张 璇 17782360650
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道团山巷7号附1号（自主承诺）.

	重庆市綦江区农民合作社服务中心有限公司
	代世林13594370666
	田  霞18184786223
	注册、涉税服务

企业代账
	綦江区文龙街道九龙大道54号正通汇景大厦2楼.

请有相关需求的各企业、事业单位、社会组织直接与全项年审合格财税代理中介机构联系，为你们提供优质财税中介服务。

特此通告

重庆市綦江区财政局     国家税务总局重庆市綦江区税务局

（此件公开发布）

重庆市綦江区市场监督管理局

                 2025年5月31日

抄送：国家税务总局重庆市綦江区税务局，重庆市綦江区市场监督管理局，区政务服务管理办公室，区融媒体中心。
重庆市綦江区财政局办公室                 2025年5月31日印发